
 

 

 

UCHWAŁA NR 4130/21 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA  11 SIERPNIA 2021 r. 

 

 

w sprawie udzielenia dotacji Świętokrzyskiemu Centrum Rehabilitacji w Czarnieckiej 

Górze na modernizację dróg wewnętrznych - etap 1. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(Dz.U.2020.1668 t.j. z późn. zm.), art. 44 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz.U.2021.305 t.j.), art. 114 ust.1 pkt 3 oraz art. 115 ust. 3 ustawy  

z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz.U.2021.711 t.j.), uchwala się 

co następuje: 

§ 1 

Udziela się dotacji celowej Świętokrzyskiemu Centrum Rehabilitacji w Czarnieckiej Górze 

w wysokości 522 000,00 zł (słownie złotych: pięćset dwadzieścia dwa tysiące) na modernizację 

dróg wewnętrznych - etap 1. 

§ 2 

1. Dotacja, o której mowa w § 1, zostanie udzielona ze środków budżetu Województwa 

Świętokrzyskiego na 2021 rok zgodnie z planem: dział 851 Ochrona zdrowia, rozdział 

85111 Szpitale ogólne, § 6220 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych, zadanie pn. „Inwestycje w ochronie zdrowia”, 

symbol podzadania 000 11. 

2. Szczegółowe warunki udzielenia dotacji oraz zasady rozliczenia środków określone 

zostaną w umowie zawartej pomiędzy Województwem Świętokrzyskim a Świętokrzyskim 

Centrum Rehabilitacji w Czarnieckiej Górze. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Ochrony Zdrowia. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

MARSZAŁEK 

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO  

 
ANDRZEJ BĘTKOWSKI 



 

 

  

UZASADNIENIE 

Świętokrzyskie Centrum Rehabilitacji w Czarnieckiej Górze planuje modernizację 

dróg wewnętrznych w Jednostce. Droga stanowiąca główny dojazd do budynków ŚCR 

wykonana z masy asfaltowej jest w bardzo złym stanie technicznym. Nawierzchnia w wielu 

miejscach jest pęknięta, wykruszona, z zagłębieniami oraz muldami, które stwarzają 

zagrożenie dla poruszających się po niej samochodów i ludzi. Naprawa drogi jest niezbędna 

do zapewnienia bezpiecznego poruszania się pacjentów, interesantów oraz pracowników 

Centrum.  

Prace związane z wymianą nawierzchni polegać będą na usunięciu starej nawierzchni 

wraz z krawężnikami, wykonaniu podbudowy z kruszywa oraz ułożeniu nowych 

krawężników i kostki brukowej.    

Modernizacja dróg obejmuje działki nr 437/4 oraz nr 437/9, które są nieodpłatnie 

użytkowane przez ŚCR, zgodnie z umową przekazania nieruchomości w nieodpłatne 

użytkowanie zawartą w dniu 20 lutego 2001 roku pomiędzy Województwem Świętokrzyskim 

a Wojewódzkim Ośrodkiem Rehabilitacji Dzieci i Osób Niepełnosprawnych w Czarnieckiej 

Górze (obecnie Świętokrzyskie Centrum Rehabilitacji w Czarnieckiej Górze). 

 

 

 

 

 

 

 
                                                                                                                  


